Producto/Servicio
Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1 SERVICIO
E48 ‐

Unidad de
servicio

80131502 ‐
Arrendamiento de
instalaciones
comerciales o
industriales

Renta del mes
de enero de
2024

10,000.00 0.00
002 ‐ IVA ‐
1,600.00 10,000.00

Importe con letra:
DIEZ MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  
CFDI Relacionado:  

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000509908381
8A04E025‐8CDF‐4D40‐A46B‐A4CCF7C5F8B3

[...]

Producto/Servicio
Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1 SERVICIO
E48 ‐

Unidad de
servicio

80131502 ‐
Arrendamiento de
instalaciones
comerciales o
industriales

Renta del mes
de febrero de
2024

10,000.00 0.00
002 ‐ IVA ‐
1,600.00 10,000.00

Importe con letra:
DIEZ MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  
CFDI Relacionado:  

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000509908381
C90158E6‐8746‐436B‐BD8D‐0E5D2CA02A6E